

Algemene informatie

Aanbesteding: EA AV-middelen STIP
Aanbestedende Dienst: Stip Hilversum
Referentie: -

Toelichting:

Hieronder vindt u de antwoorden op de nota van inlichtingen 2.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 26
Onderwerp: NvI 1 vraag 5

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat de processor van de Pc-module minimaal een 13e generatie dient te zijn. In de PC-modules lopen de series altijd minimaal 1 generatie achter en is de 12e generatie momenteel marktconform. Een 13e generatie is (nog) niet in voldoende mate beschikbaar in de pc-modules. Inschrijver verzoekt dan ook om de eis aan te passen naar minimaal een 12e generatie processor. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Eis T28 wordt aangepast naar een 12e generatie processor of hoger. Echter, Stip verlangt van Opdrachtnemer op de hoogte te worden gehouden van ontwikkelingen in de markt. Zodra een nieuwe generatie op de markt beschikbaar komt, wenst Stip ook deze aangeboden te krijgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Stip Hilversum

Beantwoord op: 28 feb. 2025

Ref.nr. 27
Onderwerp: NvI 1 - vraag 8 - eis T19

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat het AV-middel door middel van 1 kabel aangesloten moet kunnen worden op een device. Klopt het dat Aanbestedende dienst hiervoor een USB-C kabel wenst te gebruiken? Wat is de gewenste minimale lengte van deze kabel?

Antwoord:

Deels akkoord, naast USB-C moet er ook een mogelijkheid zijn voor een HDMI aansluiting, zodat een externe partij hun laptop gemakkelijk aan kan sluiten. De minimale kabellengte is 1,5 meter.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Stip Hilversum

Beantwoord op:

28 feb. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Technische eisen - T3

Vraag:

Aanbestedende dienst eist een helderheid van minimaal 450 cd/2. Inschrijver verzoekt dit aan te passen naar minimaal 400 Cd/2 om niet (onbewust) verschillende inschrijvers en/of merken uit te sluiten.

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Stip Hilversum

Beantwoord op: 28 feb. 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:
NVI 1 – vraag 5

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat de aan te bieden OPS pc's minimaal de beschikking hebben over 13de generatie processor. Dit is in de AV markt niet marktconform, deze loopt altijd een generatie achter. Inschrijver verzoekt dan ook dit aan te passen naar de 12de generatie, met de toevoeging dat zodra de 13de generatie beschikbaar is, deze zal worden geleverd aan STIP.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 26.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Stip Hilversum

Beantwoord op:

28 feb. 2025